广西物流与采购联合会文件

桂物联字〔2024〕 18 号
[image: image1.png]

关于召开2024年广西物流企业家年会

暨广西国家物流枢纽建设运营研讨会

的通知

各有关单位：

2024年，面对复杂严峻的国际国内形势和经济下行的压力，全区物流企业和企业家在承压中奋力前行，在转型创新升级中积极作为，为我区经济社会发展提供了有力支撑。为探索物流业在新发展格局下的机遇与挑战，凝聚行业共识，探讨降低全社会物流成本，总结发展物流新质生产力的创新实践与先进经验，积极适应和引领行业变化，推动物流业高质量发展，广西物流与采购联合会、广西冷链协会拟于2024年12月30日在南宁市举办主题为“向新 向变 向未来”的2024年广西物流企业家年会。

大会期间结合国家发展改革委开展2024年度国家物流枢纽建设运营总结评价的工作要求，同步召开“广西国家物流枢纽建设运营研讨会”。以钦北防港口型枢纽联盟的建设成果和经验为例，探讨建立广西国家物流枢纽间合作共享、联动发展、互联成网的机制。有关事项通知如下：

一、大会主题

向新 向变 向未来

二、大会时间与地点

1.时间：2024年12月30日（星期一）15:00—20:00

2.地点：广西沃顿国际大酒店北京厅（广西南宁市青秀区民族大道88号）
三、组织机构

主办单位：广西物流与采购联合会

              广西冷链协会

    协办单位：钦州—北海—防城港港口型国家物流枢纽

共建共治联盟秘书处

四、会议规模

约200人

五、参会人员

1.自治区党委社会工作部、发展改革委、交通运输厅、商务厅、园区办等行业主管部门代表，枢纽承载城市相关部门代表。

2.广西物流与采购联合会、广西冷链协会会员代表。
3.全区6个国家物流枢纽建设运营主体单位及入驻枢纽的重点物流、供应链、商贸、制造业企业代表。

4.区内制造业、商贸业及跨境、国际物流、供应链相关企业代表。

5.区内物流行业相关事业单位、科研机构、高校院所等代表。

6.相关省市行业协会代表。

7.新闻媒体。
六、会议议程

	序号
	时间
	活动内容

	1
	14:30-15:00
	会议签到

	2
	15:00-15:05
	主持人宣布会议开始，介绍参会嘉宾

	3
	15:05-15:30
	领导致辞

	1.政府相关部门领导

2.广西现代物流集团领导

	4
	15:30-17:30
	主题演讲

	一、企业家年会嘉宾（5人）

	1.区外专家或企业家1人

2.区内专家1人

3.区内企业代表2—3人

	二、国家枢纽建设运营研讨会嘉宾（5人）

	钦北防港口型国家枢纽代表

2.其他国家枢纽1—2家代表

3.钦北防港口型枢纽共建单位代表（中谷物流、北部湾大学）

	5
	18:00-20:00
	答谢晚宴

	1.2024年桂物联、冷链协会及钦北防港口型枢纽联盟新入会会员授牌

2.颁发2024年广西物流行业突出贡献奖及年度领军人物

3.穿插文艺表演

七、参会须知

（一）获奖单位及授牌企业，相应安排代表对应参会，为保障授牌顺利进行，一位代表只参加一项授牌，如有多项奖项的单位，请派多位代表参会领奖。
（二）本次会议免费。参会嘉宾交通住宿费自理。会议酒店广西沃顿国际大酒店协议价：标间/单间420元/间（含早）。订房联系方式0771-2111862、宋霞13878813841。有需要预订酒店的嘉宾，请自行联系酒店订房，报“广西物流与采购联合年会”即可享受协议价。
（三）报名截止日期为12月26日，参会回执（以单位命名）以电子邮件的方式发送至我会指定邮箱13877121133@163.com。可编辑回执下载地址：账号 gwlggyx@163.com；密码：g*123456

八、商务宣传

会议提供商务宣传、项目推介等商务合作项目：

1.主题演讲或企业推介

2.会前宣传视频

3.会议现场宣传展板

4.宣传材料入袋（10P以内，材料自理）

5.资料袋冠名
6冠名晚宴： “XXX”之夜
企业宣传自愿参与，名额有限，先到先得，有意向单位请与会务组联系。

九、答谢晚宴文艺表演

大会答谢晚宴将穿插文艺表演，请有意向在舞台上展示单位及员工风采的单位及个人，请尽快与会务组联系。名额有限，先到先安排。
十、会务组联络方式

冯春美 0771-6760760；138 7712 1133（微信同号）

梁秋季 0771-2282678；183 7765 7662（微信同号）

李杭谦 0771-2282678；183 7883 5905（微信同号）

附件：参会回执

广西物流与采购联合会

                            2024年12月17日

附件

参会回执

	联系人
	姓名
	职务
	手机
	邮箱

	参会嘉宾

	序号
	姓名
	职务
	手机
	是否上台领奖
	是否参加晚宴

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	如有意向在大会进行企业宣传，请勾选“√”。企业宣传自愿参与，名额有限，先到先得，有意向请和会务组联系。
主题演讲或企业推介  (
会前宣传视频  (
会议现场宣传展板(
宣传材料入袋（10P以内，材料自理）(
资料袋冠名(
冠名晚宴： “XXX”之夜  (

注：

一、为保障授牌仪式顺利进行，原则上一位代表只参加一项授牌，各单位根据授牌数量安排相应数量代表上台，并在对应领奖嘉宾汇总一列“是否上台领奖”一栏选填“是”。
    二、请于2024年12月26日前将回执发送到13877121133@163.com邮箱。可编辑回执下载地址：账号 gwlggyx@163.com；密码：g*123456

三、联系人：

冯春美  138 7712 1133（微信同号）

梁秋季  183 7765 7662（微信同号）

李杭谦  183 7883 5905（微信同号）